
ZARZĄDZENIE NR V/481/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr III/179/2013 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zmienionego zarządzeniami: Nr III/373/2013 z dnia  

17 czerwca 2013 r., Nr IV/16/2014 z dnia 17 grudnia 2014 r., Nr IV/64/2015 z dnia 5 lutego 

2015 r., Nr IV/414/2015 z dnia 6 sierpnia 2015 r., Nr IV/664/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r., 

Nr IV/108/2016 z dnia 7 marca 2016 r., Nr IV/577/2016 z dnia 9 listopada 2016 r.,  

Nr IV/579/2016 z dnia 9 listopada 2016 r., Nr V/6/2018 z dnia 23 listopada 2018 r.,  

Nr V/220/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., Nr V/75/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 20: 

 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 18 i 19, 

  

b) w ust. 2 w pkt 2 uchyla się lit. g,  

 

2) w § 21: 

 

a) w ust.1:  

 

- pkt 38 otrzymuje brzmienie: 

 

„38) prowadzenie spraw związanych z wypłatą odszkodowań za nieruchomości nabyte przez 

Gminę w trybie ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz w trybie ustawy o szczególnych 

zasadach przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, w tym  

w szczególności: 

a) uzgadnianie przebiegu granicy pasa drogowego na etapie przygotowania inwestycji, 

b) uczestnictwo podczas wyznaczania granicy pasa drogowego, 

c) przyjęcie w terenie wyznaczonych przez geodetę punktów granicznych pasa 

drogowego, 

d) sporządzanie  protokołów z wydania nieruchomości zgodnie  z art. 18 ust. 1e pkt 3 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, 

e) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem sposobu wypłaty odszkodowania,  

f) wizje w terenie z rzeczoznawcą podczas oględzin nieruchomości, 



g) analiza operatów szacunkowych z wyceny nieruchomości,  

h) przygotowanie wniosków do sądu o wyrażenie zgody na złożenie kwoty 

odszkodowania do depozytu sądowego w przypadku nieuregulowanego stanu 

prawnego działek przejętych pod pas drogowy, 

i) sporządzanie dokumentów OT dotyczących przejętych gruntów.” 

 

 - w pkt 40 kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 40 dodaje się pkt 41  

w brzmieniu: 

 

„41) prowadzenie spraw związanych z wypłatą odszkodowań za czasowe zajęcie 

nieruchomości pod inwestycje.” 

 

b) w ust. 2 w pkt 3 w lit. d kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i po lit. d dodaje 

się lit. e w brzmieniu:  

 

„e) stanowisko ds. geodezji i realizacji odszkodowań.” 

 

 

 § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. J. Głogowskiego 3/5 oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


